

جوابیه

در پاسخ به اظهارات آقای تاکستانی چاپ‌شده درشماره ۴۴۶ مورخ ۸۶/۱/۲۵ آن روزنامه به آگاهی می رساند روکش آسفالت خیابان های سطح شهر همچون گذشته در دستور کار این شهرداری قرار دارد .

خواهشمند است دستور فرمایید جوابیه بالا مطابق قانون مطبوعات درنخستین شماره چاپ شود .

احمد پایدار

مدیر روابط عمومی شهرداری بندرعباس

آگهی حصر وراثت

آقای شمس الدین خرده بژ دارای شناسنامه شماره۱۲ به شرح دادخواست به کلاس ه شماره۲۰/۳/۸۵ ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شریفه خرده بژبشناسنامه۲۶۸ درتاریخ ۱۳۵۷اقامتگاه دائمی خود بدیود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است ۱- شمس الدین خرده بژف حسن علی به ش ش ۱۲ صادره از حوزه ۷ مرکزی بندرعباس پسر متوفی ۲- محمد خرده بژف حسن به ش ش ۲۷۰ صادره از حوزه ۷ مرکزی بندرعباس پسر متوفی ۳- فاطمه محمدی بستانوفی ف حسن به ش ش ۲۴۵صادره از حوزه ۷ بندرعباس دختر متوفی ۴- مریم پهنف ف حسن به ش ش ۴۶۴صادره از حوزه ۷ بندرعباس دختر متوفی ۵- عایشه خرده بژف حسن به ش ش ۲۷۱صادره از حوزه ۷ مرکزی بندرعباس دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مرزبور را یکمرتبه آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

دادرس شعبه سوم دادگاه حقوقی بندرعباس -دانشور

دریا روزانه منتشر می شود

از دیرینه تا به امروز حتی ضروری تر و پیشتر از تز غمه‌های غریزی و جسمانی آدمیان خاکی زاد همچون خواب خورد و خوراک ؛ نیاز امنیت و آسودگی و روان بوده است و شیرین ترین احساس برای همه ی انسان ها در تمامت گیتی ؛ حس راحتی ، آسایش و امان خواهی بوده است و این وابستگی و هم گره خوردگی انسان و امنیت چنان تعامل شگرفی بر هم دارند که تمدن ها، جوامع و گروه های مختلف اجتماعی را بدون زمینه و بستر امن و آسوده نمی توان بر لوح خاطر ترسیم کرد . آن چنان که در کلام معصوم آمده دو نعمت مجهولند یکی سلامت است و دیگری امنیت و به گواه وقایع ، رخداد ها و حوادث تاریخی و تمدنی ، قوام و ثبات برخی از حکومت ها و سرزمین ها با فروکنشی شعله آفتاب و امنیت " از صحنه ی روزگاران محو شده و خاکستر مانده آن نیز به غارت دست یغماگر ایام راه نابودی پیموده است .

تلاش و خیزش همه حکومت ها ، دولتها ، قبیله ها و نژاد ها نیز حفظ داشت و صیانت از امنیت پیرامونی و دفع تهدیدات و اقتضای ضرر رسان آزار دهنده به هر شکل و روی بوده است که می تواند به سترونی رجم جامعه از امنیت و بی دغدغگی بیانجامد و رونق و آبادانی ، شکوفایی اقتصادی و افزایش سطح رفاه و تامین اجتماعی مردمان یک شهر ، کشور و حتی یک منطقه در گرو توانگری حاکمان در برآوردن این خواسته ی واجب تر از نان شب گنجانده شده است و انسان امروز حتی گرچه خودش را بر مدار مدرنیته از فن آوری و توسعه یافتگی ، گردان و چرخان داشته و دلخوش و جان سپردن به نغمه ی روزانه ترقی ها و پیشرفت های گوناگون فنی ، علمی و تجهیزاتی ، خود را ساکن بهشت موعود می پندارد اما در اعماق روان و اندرون خویش دائماً با خلجانی گلابوی است که او را از آتیه یی بدون امنیت می هراساند چنانکه انسان به هر میزان شجاع و ترس و سخت اراده نیز باشد در اوج آسمان ها و نشسته بر مرکب آهنی پرنده هم روزگار ما ، -هوابیماها - ضمیر ناخود آگاهش از بیم موهومی در اضطرب است چرا که خود را به لحظه های آشنای زمین متعلق می داند نه پهنه نیلی طارم فیروزه آبی ؛ این دل بی تابی و قرار از کف شدگی

همان است که در تعریف امروزه به امنیت روانی " تعبیر و تاویل می شود ، وضعیتی از آسودگی درونی ونهادینه شده و امید بخش و آرامش زا که عناصر اخلاکری چون ناراحتی ، ناخشنودی ،

آموزش خبرنگاران در ورطه فراموشی

روش های قدیمی تر می شوند ، امروزه بسیاری از علاقه مندان به کار های خبری از طریق ادامه تحصیل در رشته های مربوطه پا به دنیای اصلی رسانه ها می گذارند . اما موفقیت یک خبرنگار را روزنامه نگار هنوز هم تا حدود زیادی به مهارت های اصلی که عبارتند از شم قوی ، استعداد ، فراست و قضاوت صحیح بستگی دارد .
هرمزگان به دلیل واقع شدن در جایگاه خاص شگرفی شده است مرکز تولید خبر و گزارش در زمینه های مختلف بوده که

خواسته های روستاییان از مسئولان

دهستان شمیل به بخش تبدیل شود

“ ناصر لشکری ’عضو شورای روستای ’گزکی“ حسنلنگی نیز معتقد است با توجه به اهداف دولت نهم در ایجاد عدالت و رفع مشکلات مردم مناطق محروم و به خصوص روستاها ؛ تبدیل شدن دهستان به بخش شمیل ؛ کاهش مشکلات مردم و در رفت و آمد ، صرفه جویی در وقت ، رفاه و آسایش و عمران و آبادانی روستاهای توابع این دهستان را به ارمغان خواهدآورد



هر چند زمان زیادی از شروع فعالیت های دور سوم شوراها ی شهر و روستاها نمی گذرد ولی شوراها ی اسلامی روستاهای دهستان شمیل تصمیم گرفتند در لیبیک به ندای رهبر مغنلم انقلاب در نامگذاری سال ۸۶ به نام ’ سال اتحاد ملی و انسجام اسلامی ’ به طور مستمر جلسات مشترک را در یکی از ۲۷ روستای دارای شورای اسلامی از ۵۹ روستای موجود در این دهستان برگزار کنند و در این جلسات به بیان و بررسی مشکلات روستاهای خود بپردازد.

دهستان شمیل که در ۵۰ کیلومتری شرق بندرعباس واقع شده است و دارای قدمت تاریخی می باشد که وجود قلعه بزرگ شمیل از زمان ’ تیمور گورکانی ’ و شرح و وضعیت شمیل در کتاب خلیج فارس فی احوال الناس نوشته ’ سدید السلطنه ’ گواه این مدعاست که در این کتاب از شمیل به شیملات تعبیر شده و شیملات از شرق به رودان ، از شمال به دهستان احمدی ، از جنوب به خلیج فارس و ازغرب به روستای دهنو سرخون ختم می شود .

در دومین جلسه شورای اسلامی روستاهای دهستان شمیل ، باری دیگر موضوعی مورد بحث و بررسی قرار گرفت که مدتهاست ندغعه مردم روستاهای این دهستان و بالطبع آن شوراها ی روستایی می باشد و آن لزوم تبدیل

تجاری

امنیت روانی جامعه ؛هم بسته ی آرامش و امنیت اجتماعی

◀ **احساس امنیت و رضایت مندی آحاد جامعه از بافتار اجتماعی و روابط و مناسبات بین فردی و گروهی آن چنان دخل و ارتباطی با پایداری تمدنی و اوج اقتصادی و زایش فرهنگی و حتی سیاسی دارد که بسیاری از دولت ها و حکومت ها و ساختهای حاکمیتی جهان ، موسسات تحقیقاتی و پژوهشی گردن کلفت و خرج بری را مامور بررسی راهها و شیوه های ارتقاء و کیفی سازی چنین پدیده ی لازمی کرده اند**



نگرانی و اهمه به جغرافیای پویای آن راهی نیافته اند .
احساس امنیت و رضایت مندی آحاد جامعه از بافتار اجتماعی و روابط و مناسبات بین فردی و گروهی آن چنان دخل و ارتباطی

و شیوه های ارتقاء و کیفی سازی چنین پدیده ی لازمی کرده اند و از نتایج و دست آمده های علمی و ستجشش آنان در تصمیم گیری ها و تدبیرهای مختلف حکومتی سود می جویند و بی کمترین تردیدی ما نیز به عنوان کشوری راه یافته به باشگاه توسعه و اهتمام دار به پیوستن به جامعه جهانی برکنار از این اندیشه و خواست نیستیم .
جامعه جوان ما امروز تشنه ی اکسیژن نشاط ، جوشش و از همه مهمتر آسودگی روانی است تا بتواند در پرتو و

شعاع روشنا بخش آن برای فرداهای خود و کشورش برنامه چینی کند .
در روزهای اخیر اجرای طرحی از سوی نهاد انتظامی کشوری پی گرفته شده که اگر در حد و قواره و واقعی خویش و به همان حساسیت گفتاری و نوشتاری فرماندهان ارشدش دنبال و تعقیب شود بی شک نقش ارزنده و سزاواری در تامین و گسترش نیاز حیاتی ’امنیت روانی ’ در جامعه دارد و این در صورتی است که طرحی چنین با عظمت و محترم در قالب ’ مبارزه با بی حجابی و

بد حجابی ’ تنزل شان نگیرد و نیرو و توان در سایر بخش های اجتماعی که پر از نقاط مهم ، آلوده و لکه دار شده و فرزند نیز به ستیزه گری و رودرویی برخیزد که پاره ایی از آن حتی مستلزم ماهها و ساعت ها وقتگذاری و حوصله سوزی می باشد و از جرایم سازمان یافته تا تعرض های فردی و زورگیری و حمله های کور و بد مستی و تظاهر به فسق و جور را در بر می گیرد .

اگر جلوه گری زنان و دخترکان برگ کرده و هزار رنگ درآمده و مانکن نما در معابر و گذرگاه های عمومی و سطح شهرها و روان و روح پاکدلان معتقد را می آزاد به همان اندازه نیز ترس از سرقت ، دل آشوبی از باجگیری و چاقوکنشی و مستی سری و عریده کشی بر درک منفی جامعه از امنیت و آشفنگی روانی شهروندان اثر گذار است و ردپای گل آلود چنین طرز تلقی را می شود در حمل سلاح های سرد توسط بسیاری به نظاره نشست .

در الگو سازی های امروزه موفق جهان و به حتم ایران برای تعمیم و گسترش چنرهای امنیتی به ویژه امنیت اجتماعی علاوه



قابل توجهی را در برنامه داشته باشد.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۸۶/ع/۱

اداره کل شیلات هرمزگان در نظر دارد راهبری نیروی

انسانی و امور خدماتی ورفاهی اداره کل و منازل سازمانی خود

را از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط که از سوی

وزارت کار و امور اجتماعی تایید صلاحیت شده و مجری طرح

طبقه بندی مشاغل می باشند واگذار نماید کلیه متقاضیان می

توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز جهت تهیه اسناد

مناقصه و تحویل پیشنهادات به دبیر خانه کمیسیون مراجعه و یا

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۳۳۲۲۱ تماس

حاصل نمایند جزئیات شرایط مناقصه در اسناد تسلیمی درج

گردیده است کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات

مختار بوده هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

سایت الکترونیکی شیلات:www.shilathormozgan.ir

روابط عمومی شیلات هرمزگان

آگهی تاسیس شرکت کامکار سازه جنوب (سهامی خاص)

خلاصه اظهار نامه و اساسنامه شرکت کامکار سازه جنوب (سهامی خاص)
در تاریخ ۸۶/۱/۲۸ تحت شماره ۸۶۶۹ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۸۶/۲/۳ از لحاظ امضاء ذیل ثبت تکمیل گردیده ، برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار دریا آگهی می شود .
۱- موضوع شرکت : کارهای عمومی راهسازی ، کارهای استخراج ، کارهای آبیاری و زهکشی ، کارهای تاسیسات شهری ، کارهای احداث ساختمان ، کارهای تاسیسات و تجهیزات آبینه ، صادرات و واردات ، امور توزیع و انتقال نیرو ، امور خدماتی و نظیفیک کارهای تولیدی ر کارهای اجرای رنگ آمیزی و سند پلاست روی سطوح فلزی مدیریت و تامین نیروی انسانی کارهای عایق بندی و لوله های فلزی
۲- مرکز اصلی شرکت : بندرعباس فلکه برق ، پاساژ مدنی جنب الکتریکی لا دن ۲۰ - مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۴ - سرمایه شرکت : مبلغ : ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی با نام که مبلغ ۳۵۰/۰۰۰ ریال آن طی گواهی شماره ۱۵۹۹۱/۲۳۰۱۰/۷۰ مورخ ۸۵/۱۱/۲۳ با بانک تجارت شعبه مرکزی بندرعباس پرداخت و بقیه در تعهد صاحبان سهام می باشد .

۵ - اولین مدیران شرکت : محمود لطفعلی پور به عنوان رئیس هیات مدیره ، روح الله طالبی آخوندی بهعنوان نائب رئیس هیات مدیره و ابراهیم شفیع زاد بهعنوان مدیر عامل و مسعود افضل ی بهعنوان عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .

۶ - دارندگان حق امضاء : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت با امضاء مدیر عامل به اتفاق رئیس هیات مدیره مجتمعاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
۷ - اختیارات مدیر عامل : مجری مصوبات هیات مدیره می باشد .
۸ - بازرس اصلی و علی البدل : احد قنبری بسمت بازرس اصلی و پویا ناصحی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند .

سید احمد حسینی

رئیس ثبت اسناد و املاک بندرعباس